Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de São Martinho da Serra

Av. 24 de Janeiro, 853 · CEP 97190-000 · Fone 55 3277 1100 · Fax 55 3277 1101 · São Martinho da Serra · RS
gabinete@saomartinhodaserra.rs.gov.br

EDITAL Nº 17/2020
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2020

Homologação das Inscrições

O Prefeito Municipal de São Martinho da Serra, no uso de suas atribuições legais TORNA

PÚBLICO a todos os interessados, a homologação dos inscritos no Processo Seletivo

Simplificado nº 4/2020, de 19 de fevereiro de 2020, que se destina ao cadastro reserva na função

de Agente de Combate às Endemias.

1. Larissa Foggiato

2. Anderson de Oliveira Teixeira

3. Berenice Chimendes dos Santos

São Martinho da Serra, 10 março de 2020.

GILSON DE ALMEIDA.
Prefeito Municipal.